
 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

Zápis č. 5 / 26.10.2018 ze schůze STK konané v Karlových Varech 
 

Přítomni: Rostislav Špírek, Josef Krutina, Daniel Kubelka 
 

 
STK navrhuje postihnout a předává k rozhodnutí DK: 
 

17) STK eviduje v zápisech o utkání chyby: 

● K1066 – nedodaný zápis – HR Milan Vyštejn – 200 Kč 
● K7035 - 2. gól hostů - as. hráč č. 19 - není v zápis – HR Jakub Malický, zapisovatel Tomáš Černý – 100 Kč 
● K5035 - 3. gól hostů - as. hráč č.77 - není v zápise; 9. gól hostů - gól hráč č. 73 - není v zápise – HR Tomáš 
Malický, zapisovatel Tomáš Černý – 100 Kč 
● K5031 - neoznačení HR "A", "B" – HR Oldřich Orel, zapisovatel Ilona Höhnlová – 100 Kč 
● K7025 - neoznačení HR "A", "B" – HR Matěj Gažík, zapisovatel Richard Báča – 100 Kč 
 

STK předává k dořešení DK: 

18) Ze zápisu o utkání LMŽD č. K5033 HC Rebel Město Nejdek - HC Baník Sokolov vyplývá, že utkání bylo zahájeno o 
15 minut později z důvodu čekání na druhého rozhodčího Vlastimila Salajku, který se k utkání nedostavil. Proto 
byla 1. třetina zahájena a řízena pouze jedním HR. Po 1. třetině se podařilo zajistit náhradu Petra Procházku, 
který společně s HR Markem Mackem odřídil zbytek utkání. Celá věc uvedena v zápise o utkání – HR Marek 
Macek.  Rozhodčí Marek Macek postupoval dle čl. 334 SDŘ, s odvoláním na čl. 333 SDŘ a převzal řízení utkání 
sám. Rozhodčí Vlastimil Salajka se nedostavením k utkání provinil porušením čl. 332 SDŘ ve všech bodech.  
STK předává k dořešení DK. 

 
 
 
Zapsal za STK: Daniel Kubelka, člen STK Karlovarského hokeje KVV ČSLH 
Za správnost: Josef Krutina, sekretář Karlovarského hokeje KVV ČSLH 

 

 


